do ex-segurado PEDRO FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de ,
Técnico da Fazenda Estadual, Classe Especial, Ref. “C”, matricula             nº
044091-4, do quadro de pessoal da Secretaria de Fazenda, falecido em
04.09.2005, o benefício previdenciário da pensão no valor de R$
2.367,65 (dois mil trezentos sessenta e sete reais e sessenta e cinco
centavos) com efeitos a parti de 09.06.2009, na forma discriminada no
verso desta portaria e de conformidade com o processo                nº
2009008951, no sentido de dar cumprimento as providencias
sugeridas pelo Ministério Publico, conforme determinação do

[...]

do ex-segurado JOSE DE MOURA RÊGO RABELO, ocupante do
cargo de , Auditor Fiscal Auxiliar Estadual da Séc. da Fazenda, Classe
III, Ref. “A”, matricula nº 002436-8, do quadro de pessoal da
Secretaria da Fazenda, falecido em 30.06.2004, o benefício
previdenciário da pensão no valor de R$ 3.765,98 (três mil setecentos
e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos) com efeitos a
parti de 30.06.2004, na forma discriminada no verso desta portaria e
de conformidade com o processo nº 5.595/2004, no sentido de dar
cumprimento a manifestação da Divisão de Admissões,
Aposentadorias e Pensões do TCE, conforme determinação do